EVN đảm bảo thực hiện xả nước từ các hồ thủy điện phục vụ đổ ải vụ Đông Xuân

2022 khu vực Trung du và Đồng bằng Bắc Bộ; EVN và Trung ương Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh ký kết Thỏa thuận hợp tác; Tập đoàn Điện lực Việt Nam công bố Hệ

sinh thái số EVNCONNECT; EVN đảm bảo cung cấp điện an toàn, ổn định trong

dịp nghỉ Tết nguyên đán Nhâm Dần 2022; nỗ lực triển khai thi công xuyên Tết một

số công trình lưới truyền tải điện cấp bách; tuyên truyền về Đảng bộ Tập đoàn nhân

dịp kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam; tiếp tục truyền thông

nội bộ về các biện pháp thích ứng an toàn, linh hoạt và kiểm soát hiệu quả dịch

Ngày 08/02/2022, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính vừa ký ban hành

Chỉ thị số 01/CT-TTg về việc đôn đốc, thực hiện hiệu quả nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

4. Trong tháng 12/2021 và tháng 01/2022, Ban Bí thư đã ban hành các quy

định, quyết định liên quan đến công tác của Đảng ủy Khối Doanh nghiệp Trung ương:

- Quy định số 47-QĐ/TW, ngày 20/12/2021 về chức năng, nhiệm vụ của đảng

bộ, chi bộ cơ sở trong doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 50% vốn điều lệ trở xuống;